
UCHWAŁA NR LV/422/18
RADY GMINY PODGÓRZYN

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miłków dla drogi wewnętrznej  nr 81/32 - ul. Witka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 
poz. 2222 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje;

§ 1. 1. Nadaje  się  nazwę  ulicy w miejscowości Miłków dla drogi wewnętrznej nr 81/32 stanowiącej  
własność p. Romana Witek

- ul. Witka.

2. Graficzny układ ulicy przedstawia załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Podgórzyn:
H. Kacprzak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2018 r.

Poz. 1642



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1642


		2018-04-03T10:55:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




